[image: gerb_синий]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ – ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29 сентября 2022 года                        № 27

	Об ответственных за обеспечение безопасности персональных данных в информационных системах персональных данных Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»:

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности персональных данных в информационных системах персональных данных Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области специалиста I категории отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области Морозова Александра Сергеевича.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                        М.В. Козел

image1.png